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روسای محترم شعب بانک در منطقه یک تهران
موضوع: دانستنی های بازاریابی با محوریت خط مشی سال١٤٠٥ 

باسلام و احترام؛ باعنایت به اهمیت اجرای موثر خط مشی در تحقق برنامه تعهدی تجهیزمنابع خلاصه خط مشی سال 
۱۴۰۵در حوزه تجهیزمنابع جهت اطلاع و بهره برداری به حضورتان ارسال می گردد.

به اطلاع کلیه همکاران می رساند، مفاد آن در اولین جلسه بخش نامه خوانی برای کلیه همکاران قرائت گردد.
                  

                 دانستنیهای بازاریابی با محوریت خط مشی سال ١٤٠٥

    

      درخط مشی سال ۱۴۰۵ سه برنامه تسهیلات خودگردان ارائه شده است که شامل طرح های احسان ، نوآور و 
نویان می باشد.  

جذب منابع جدید و ارتقای سهم از بازار با رویکرد جذب منابع ارزان قیمت
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                                                                     طرح احسان    
  مطابق با مدت سپرده گذاری و دوره باز پرداخت که شامل دو نوع تسهیلات باکارمزدصفر درصد و چهار درصد

                                                              طرح نوآور 

                        مشتریان دارای جواز کسب و کار بدون محدودیت در سقف تسهیلات
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نوع سپرده طرح :کوتاه مدت عادی با نرخ ۰.۵درصد

نرخ باز پرداخت تسهیلات : ۱۴درصد (براساس ضوابط بانک مرکزی)                                                                                                         
سقف تسهیلات : جهت رفع مایحتاج ضروری  معیشتی حداکثر ۳میلیارد ریال                                                    
جهت صاحبان حرف و اصناف داری مجوز فعالیت حداکثر ۳۰میلیارد ریال                                                                 

جهت فعالین بخش کشاورزی داری مجوز فعالیت معتبر حداکثر۵۰میلیارد ریال

                                                             طرح نویان 

 نوع سپرده طرح : کوتاه مدت عادی با نرخ ۰.۵ درصد

کارمزد باز پرداخت : ۱۴ درصد 

نحوه باز پرداخت : به صورت تک قسطی 

 جامعه هدف طرح : کشاورزان                                                   

 شعب میتوانند در سامانه CRM اطلاعات مشتریان گندم کار خود را استخراج کرده و بر 
اساس جدول ذیل به آنها تسهیلات ارائه نمایند.    
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  یکی از جذابیت های خط مشی در سال ١٤٠٥ طرح بیمه عمر و حوادث و افزایش قدرت خریدگندم کاران است که شعبه 
میبایستی به آن توجه کرده و اطلاعات مربوطه را از سامانه CRM استخراج کرده و بر اساس جدول ذیل به مشتری 

اطلاع رسانی شود.
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   ظوابط اعطای تسهیلات مرابحه رفاهی حداکتر مبلغ پرداختی ۴ میلیارد ریال

شعب ومدیریت مجاز به پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش در قالب عقد مشارکت مدنی نبوده و می بایست از سایر عقود 
مجاز نظیر مرابحه،فروش اقساطی و ... حسب نوع فعالیت و درخواست متقاضی استفاده نمایند.موارد خاص فقط با اخذ مجوز 

از اداره کل اعتبارات نسیر میباشد.             

  
مهم : 

در مذاکرات میتوانیم از تسهیلات سرمایه در گردش متناسب با تمرکز حساب مشتریان طبق جدول ذیل 
استفاده نمود 

   در صورت افتتاح حساب بلند مدت ۳ ساله           ۸٠  درصد مبلغ سپرده

   در صورت افتتاح حساب بلند مدت ۲ ساله           ۷٠  درصد مبلغ سپرده

   در صورت افتتاح حساب بلند مدت ۱ ساله           ۶٠ درصد مبلغ سپرده

جذابیت های خط مشی:

اعمال تخفیف کارمزدها برای مشتریان خوش حساب تا سقف ١٠درصد . ❖
بر اساس رشد سپرده ها شعب ماهانه پاداش دریافت خواهند کرد                            ❖

به میزان ١٠درصد از رشد سپرده های مردمی نسبت به پایان سال قبل به منظور پوشش درخواست  ❖
های مشتریان جدید الورود و فاقد میانگین در جهت حداکثری منابع وتوسعه تعاملات فی ما بین به 

صورت ٥٠درصد در اختیار مدیریت و ٥٠ درصد در اختیار رییس شعبه قابل پرداخت است.
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رونوشت:
جناب آقای مهدی جهان نجاتی مدیر محترم شعب بانک در منطقه یک تهران

جناب آقای محمد سلیمی معاون محترم مالی، اداری و پشتیبانی مدیریت شعب بانک در منطقه یک تهران؛ باسلام و احترام؛ برای استحضار.
جناب آقای مرتضی توکل معاون محترم اعتبارات مدیریت شعب بانک در منطقه یک تهران ؛ باسلام و احترام؛ برای استحضار.

جناب آقای علی فلاح نژاد کارشناس و مسئول محترم امور حراست مدیریت شعب بانک در منطقه یک تهران؛ باسلام و احترام؛ برای استحضار.
جناب آقای محمد محمدی زاده چاله رئیس دایره محترم بازرسی و حسابرسی  مدیریت شعب بانک در منطقه یک تهران؛ باسلام و احترام؛ 

برای استحضار.

مدیریت شعب بانک در منطقه یک تهران

پرداخت تسهیلات به مشتریان حقیقی فاقد مدرک شغلی، بر اساس تایید کارشناس یا ارزیاب شعبه مبنی بر 
اهلیت و عدم نقض مقررات مبارزه با پولشویی پس از اخذ نظر موافق مدیر استان و رعایت سایر مقررات 

حداکثر تا سقف ١٠میلیارد ریال قابل انجام میباشد .


